TC
%> SCUOLE E NIDI D'INFANZIA

Istituzione del
Comune di Reggio Emilia

REGGIO EMILIA APPROACH

TEMPO PROLUNGATO
SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI

anno scolastico 2025/26

ASSEGNAZIONI

LEGENDA:

Colonna 1: numerazione generale

Colonna 2: NUMERO DELLA RICHIESTA

Colonna 3: data di nascita

Colonna 4: punteggio principale

Colonna 5: punteggio secondario

Colonna 6: ASSEGNAZIONE: assegnazione o collocazione in lista d’attesa

L’elenco fa riferimento alle domande pervenute nei termini (fanno fede data di presentazione e
protocollazione presenti in ogni pagina del modulo inviato)

Per qualsiasi chiarimento € possibile contattare ['Ufficio Iscrizioni e Rette che riceve
esclusivamente su appuntamento.
Si invitano, pertanto, gli utenti a contattare gli operatori:

- telefonicamente: lunedi, martedi, giovedi e venerdi dalle 10.00 alle 13.00 tel. 0522/456401
- tramite mail: istituzionescuolenidi@comune.re.it



GRADUATORIA TEMPO PROLUNGATO SCUOLA DELL'INFANZIA

1 10789 16/05/2021 36,00 0,00 assegnato
2 10794 12/10/2022 36,00 7,00 assegnato
3 10797 25/04/2021 36,00 4,00 assegnato
4 10798 19/03/2021 36,00 2,50 assegnato
5 10800 22/11/2021 36,00 23,50 assegnato
6 10803 07/11/2022 36,00 2,50 assegnato
7 10805 12/09/2021 26,00 2,50 assegnato
8 10806 08/03/2022 36,00 3,00 assegnato
9 10809 30/01/2020 36,00 6,00 assegnato
10 10810 26/04/2021 30,00 4,00 assegnato
11 10811 19/01/2021 36,00 0,00 assegnato
12 10817 24/11/2021 36,00 3,00 assegnato
13 10818 01/08/2021 36,00 0,00 assegnato
14 10819 23/09/2020 36,00 0,00 assegnato
15 10824 26/01/2021 36,00 3,00 assegnato
16 10829 08/06/2022 26,00 9,00 assegnato
17 10830 19/07/2021 36,00 0,00 assegnato
18 10831 27/09/2020 36,00 2,00 assegnato
19 10832 08/07/2022 37,00 0,00 assegnato
20 10835 14/11/2020 30,00 0,00 assegnato
21 10837 24/03/2021 36,00 6,00 assegnato
22 10840 12/03/2020 36,00 3,00 assegnato
23 10841 26/08/2021 36,00 3,00 assegnato
24 10850 03/11/2020 26,00 5,00 assegnato
25 10851 03/09/2022 26,00 5,00 assegnato
26 10853 30/05/2020 36,00 0,00 assegnato
27 10855 07/09/2021 36,00 5,50 assegnato
28 10858 18/10/2021 36,00 3,00 assegnato
29 10859 13/03/2021 25,20 2,50 assegnato
30 10861 17/06/2022 26,00 2,50 assegnato
31 10862 24/05/2020 36,00 24,00 assegnato
32 10864 01/02/2020 26,00 7,50 assegnato
33 10868 30/12/2022 36,00 2,50 assegnato
34 10870 15/11/2021 25,90 19,00 assegnato
35 10871 12/11/2022 36,00 9,00 assegnato
36 10872 29/06/2020 36,00 0,00 assegnato
37 10873 31/07/2020 30,00 4,00 assegnato
38 10874 13/01/2020 26,00 2,00 assegnato
39 10875 05/02/2022 26,00 0,00 assegnato
40 10877 17/06/2020 37,00 2,00 assegnato
41 10879 17/04/2021 36,00 0,00 assegnato
42 10880 26/10/2020 36,00 3,00 assegnato
43 10883 05/12/2021 36,00 0,00 assegnato
44 10884 17/02/2022 36,00 7,00 assegnato
45 10889 29/05/2022 30,00 6,00 assegnato
46 10890 05/08/2022 36,00 6,00 assegnato
47 10891 03/09/2022 26,00 3,00 assegnato
48 10892 24/06/2022 36,00 0,00 assegnato
49 10894 19/06/2020 36,00 5,00 assegnato
50 10898 17/03/2021 36,00 2,50 assegnato
51 10901 08/05/2021 26,00 6,50 assegnato
52 10902 29/08/2022 36,00 21,00 assegnato



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

10905
10906
10908
10911
10913
10914
10915
10916
10919
10920
10921
10922
10923
10924
10925
10927
10930
10932
10933
10934
10935
10937
10938
10940
10941
10943
10950
10951
10952
10955
10958
10960
10962
10968
10971
10972
10979
10983
10984
10985
10986
10989
10994
11000
11001
11002
11005
11006
11008
11009
11010
11012
11015
11016

23/07/2021
03/05/2020
06/05/2020
18/04/2020
24/07/2020
03/03/2022
08/08/2020
11/06/2021
23/10/2020
07/03/2020
22/09/2020
11/03/2022
18/07/2021
18/04/2022
18/04/2022
18/10/2022
29/08/2020
13/10/2021
27/07/2020
28/04/2022
24/09/2021
16/05/2021
17/11/2022
04/12/2022
27/04/2021
14/05/2021
18/10/2021
01/07/2020
27/04/2021
09/10/2022
28/09/2020
25/10/2021
11/03/2022
15/09/2021
23/06/2021
03/11/2022
01/12/2021
26/05/2020
28/11/2020
28/08/2020
28/08/2020
23/07/2021
18/09/2021
04/09/2020
30/11/2020
10/02/2021
06/10/2022
24/03/2021
23/05/2021
18/06/2021
21/08/2022
24/10/2020
26/11/2021
29/03/2022

36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
26,00
36,00
37,00
30,00
36,00
37,00
36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
19,00
26,00
36,00
24,00
30,00
20,00
30,00
36,00
30,00
20,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
16,00
19,00
36,00
36,00
26,00
16,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
25,20
36,00
36,00

3,00
5,00
3,00
2,00
5,00
3,00
3,00
8,00
0,00
7,00
2,50
0,00
7,00
2,50
2,50
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
4,50
7,00
2,00
2,50
3,00
6,00
2,50
2,00
5,50
5,50
6,00
5,50
3,00
4,00
5,00
2,00
6,00
2,50
3,00
3,00
0,00
6,00
3,00
4,50
2,50
4,50
0,00
2,00
9,50
0,00
2,50
0,00
0,00

assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

11017
11018
11020
11023
11024
11025
11027
11028
11029
11032
11034
11035
11037
11038
11040
11042
11043
11044
11045
11046
11047
11050
11052
11054
11067
11068
11070
11071
11072
11080
11081
11085
11086
11087
11091
11093
11094
11096
11097
11101
11102
11103
11105
11107
11109
11110
11111
11112
11113
11115
11117
11118
11119
11121

18/11/2021
25/04/2021
25/09/2021
17/12/2020
22/12/2022
22/02/2022
09/09/2021
08/02/2021
15/07/2022
15/07/2021
15/12/2020
23/08/2022
02/03/2021
31/05/2022
21/06/2020
02/08/2021
07/06/2020
29/08/2020
04/02/2020
16/05/2022
06/05/2022
10/06/2022
25/02/2022
14/11/2022
22/07/2021
19/01/2022
05/05/2021
09/10/2022
03/11/2022
17/07/2020
22/02/2022
07/01/2022
07/07/2020
26/12/2021
23/01/2020
05/02/2020
17/11/2020
03/08/2020
29/06/2022
27/10/2021
02/04/2022
05/03/2022
31/08/2020
18/02/2021
04/01/2020
04/01/2020
11/11/2020
11/12/2021
24/03/2020
16/01/2022
08/02/2022
18/07/2021
18/01/2020
04/08/2021

21,00
36,00
36,00
30,00
30,00
30,00
36,00
36,00
30,00
36,00
36,00
36,00
30,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
16,00
26,00
26,00
26,00
16,00
36,00
37,00
36,00
36,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
26,00
36,00
21,00
26,00
36,00
36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
30,00
26,00
16,00

6,00
2,50
0,00
7,00
4,50
9,00
8,00
2,50
3,00
7,50
2,50
4,00
5,00
0,00
2,50
0,00
0,00
0,00
10,00
2,00
0,00
5,00
3,00
4,50
4,00
3,00
7,00
4,00
2,00
0,00
2,50
3,00
0,00
2,50
4,00
2,50
0,00
0,00
5,50
6,00
2,50
0,00
2,00
6,00
4,00
4,00
6,50
6,50
4,00
4,50
0,00
3,00
0,00
0,00

assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato



161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

11123
11127
11128
11131
11135
11136
11140
11145
11151
11155
11159
11161
11162
11165
11170
11171
11172
11174
11177
11178
11179
11180
11183
11185
11186
11187
11189
11190
11191
11197
11198
11199
11201
11206
11207
11209
11210
11211
11215
11218
11230
11231
11232
11234
11236
11238
11239
11241
11242
11243
11245
11247
11250
11251

26/08/2020
09/01/2022
14/02/2021
12/09/2022
22/03/2021
02/02/2022
05/11/2021
09/08/2021
05/01/2022
07/11/2021
19/11/2020
15/01/2020
31/07/2020
31/01/2022
23/11/2022
24/05/2020
27/11/2022
22/04/2022
01/03/2022
30/05/2022
25/01/2020
04/11/2020
01/09/2020
07/02/2022
22/06/2022
26/07/2022
29/04/2020
31/10/2022
23/02/2022
30/04/2020
04/03/2022
22/04/2022
19/06/2022
27/11/2020
16/12/2022
01/07/2021
16/08/2022
02/04/2022
22/05/2021
26/03/2022
07/06/2020
01/12/2022
12/09/2022
07/05/2020
04/09/2022
27/06/2022
25/07/2022
23/05/2022
19/02/2022
09/04/2021
31/12/2021
12/06/2020
18/02/2022
10/01/2020

26,00
36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
16,00
16,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
36,00
36,00
30,00
36,00
16,00
36,00
30,00
36,00
16,00
36,00
36,00
36,00
30,00
30,00
26,00
36,00
26,00
36,00
36,00
30,00
36,00
36,00
16,00
26,00
36,00
36,00
26,00
30,00
36,00
36,00
36,00
20,00
30,00
36,00
36,00
36,00
36,00
30,00

4,00
2,50
3,00
5,00
9,50
4,50
0,00
4,00
3,00
5,50
6,50
2,50
2,00
5,50
6,00
0,00
2,50
3,00
19,00
0,00
3,00
6,50
2,00
8,50
5,50
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
8,50
0,00
3,00
3,00
2,50
0,00
0,00
2,50
0,00
3,00
2,00
2,00
5,00
2,00
2,50
2,00
5,00
6,00
4,00
7,00
2,00
2,00
6,50
2,00

assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

11252
11253
11254
11257
11259
11261
11266
11267
11268
11269
11272
11274
11275
11276
11277
11281
11286
11288
11289
11293
11294
11298
11299
11301
11305
11306
11308
11314
11320
11324
11327
11328
11331
11345
11349
11352
11353
11358
11367
11368
11370
11386
11388
11389
11390
11397
11398
11399
11401
11410
11413
11414
11416
11419

20/05/2022
06/03/2022
16/06/2022
10/11/2020
29/03/2021
07/05/2022
21/11/2021
05/03/2020
27/05/2021
23/02/2020
27/12/2021
03/04/2022
31/10/2021
07/06/2020
08/10/2022
23/11/2021
28/10/2022
23/07/2022
25/06/2021
13/12/2020
29/01/2022
30/04/2022
06/09/2021
18/09/2022
05/07/2022
07/07/2022
04/05/2020
07/12/2022
14/04/2020
09/10/2020
09/10/2020
03/11/2022
03/03/2020
08/06/2020
18/03/2022
05/02/2021
10/08/2022
19/04/2022
22/11/2021
07/03/2022
21/01/2020
06/05/2020
22/03/2021
01/08/2022
02/03/2022
08/04/2021
17/09/2021
04/08/2022
29/04/2020
28/12/2020
25/11/2022
29/07/2020
19/06/2020
04/11/2020

36,00
26,00
30,00
30,00
36,00
36,00
37,00
26,00
36,00
30,00
30,00
30,00
36,00
26,00
26,00
16,00
36,00
37,00
36,00
36,00
26,00
26,00
36,00
36,00
36,00
19,00
16,00
36,00
36,00
20,00
36,00
30,00
36,00
36,00
24,00
25,20
19,00
30,00
36,00
30,00
26,00
20,00
30,00
19,00
19,00
20,00
26,00
36,00
36,00
36,00
36,00
26,00
26,00
13,00

9,50
0,00
7,00
2,50
6,00
4,50
2,50
0,00
3,00
5,00
3,00
0,00
5,00
6,00
0,00
9,50
4,50
19,00
0,00
2,50
0,00
6,00
4,00
6,50
2,50
0,00
5,50
5,00
3,00
2,50
6,00
0,00
6,00
3,00
0,00
3,00
4,00
3,00
0,00
2,50
5,50
24,00
6.50
0,00
2,00
6,50
5,00
6,00
4,00
6,50
7,00
2,00
25,50
6,50

assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato



269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

11420
11421
11434
11436
11443
11449
11452
11455
11457
11462
11467
11470
11472
11477
11481
11493
11496
11503
11509
11510
11511
11513
11515
11525
11529
11530
11536
11538
11544
11552
11553
11556
11557
11558
11559
11560
11564
11569
11570
11583

08/03/2021
26/07/2022
28/11/2020
08/04/2020
29/06/2020
03/01/2021
03/10/2021
30/09/2020
30/09/2020
06/07/2021
06/07/2021
25/06/2021
30/09/2022
31/10/2022
12/07/2021
19/10/2020
23/02/2021
24/07/2022
29/05/2022
22/08/2021
19/10/2021
30/06/2022
25/06/2022
31/05/2022
13/12/2021
13/05/2022
19/04/2021
09/03/2020
28/08/2021
07/09/2021
25/10/2022
10/09/2021
22/01/2021
23/10/2020
27/06/2021
13/11/2021
04/06/2021
28/09/2020
05/11/2021
29/12/2022

36,00
26,00
36,00
36,00
26,00
36,00
36,00
20,00
20,00
36,00
30,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
37,00
26,00
26,00
26,00
26,00
36,00
26,00
9,00
26,00
31,00
36,00
37,00
30,00
36,00
19,00
36,00
26,00
30,00
25,20
36,00
20,00
36,00
25,20
26,00

6,00
6,50
6,00
3,00
2,50
4,00
0,00
6,50
6,50
4,00
0,00
6,50
5,50
6,00
0,00
3,00
0,00
0,00
5,50
0,00
9,00
2,50
5,00
0,00
3,00
0,00
4,00
0,00
4,00
9,00
4,50
2,00
5,50
5,00
3,00
6,50
19,00
8,50
6,00
0,00

assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato
assegnato



